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FAMIGLIA MAGIC

Textile floor

Caratteristiche della famiglia:

characteristics of the fomily:

Agugliato polipropilene 100%
100% pobipropylene draw
_Finissaggio Lattice SBR o

 SBR Latex backing
Peso per unita di superficie: . da 520 a 2600 g/m?
Weight for surface unif Cfrom . o
Spessore totale "da3a8mm
Toral thikhness Jrom - 1o

Reazione al fuoco / Reaction to fire: B, sl

“Trbase alle prove di o eseguite e ai documenti del Fascicolo Tecnico |-

predisposto, i risultati applicabili a tutti i prodotti della famiglia sono:
According to tests and technical file the results valid for every products in the Jamily are:

Posa in opera/End use appoggiato a supporto incombustibile

Loose laid on Euroclass A1/42 substrate f

Ritardanti di flamma / Fire retardants- assentimone I
Rilascio di sostanze pericolose /Dangerous substances- conforme/compliam
Data emissione/issue date  25/07/2007 Ji Responsabile del Centro

Data scadenzalexpiring dare 24/07/2010 Managing Direcior

Doti. Ing. P. Cau
Pl in
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CERTIFICATO DI ESAME DI TIPO - .

CERTIFICATE of TYPE EXAMINATION

Registration nuniber -

PIstituto di Certificazione CSI S.p.A.
The C ertification Body CSISp A.
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i Registrazione n.° CPD/1650/07 ‘
i . ’

g dichiara che la Societa/declare that the Company
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'Ha fatto eseguire sulla campionatura .dlillg_ﬁmmgmwe_spedmemmmedm —

FAMIGLIA MAGIC

- Textile floor.

Le prove di Tipo (ITT) secondo lanorma EN.14041:2004, in conformita aj punti4.1,4.2,43
T Trichizmati reit attepato ZA della 1IoTma 5tess, Secondo Ia procedura del Sistema 3 (tre) - .
. o oAllegato TN della Direttiva 89/106/CEE. . .
For Initigl Type-Examination according to the EN 14041 -2004 and 1o fest in compliance with the points 4.1, 4.2,
4.3 of EN 14041:2004, according to the procedure of System 3 (three) - Armex Il of the 89/106/EEC Directive

I risultati delle prove eseguite sul campione pii; rappresentativo
della famiglia sono riportati nell "Allegato A

The results of the tests done on the most representative specimens are reported in Annex A

Data emissione/issue date  25/07/2007

1l Responsabile del Centro
Data scadenza/expiring daie 24/07/2010

Managing Director
Dott. Ing. P. Cau
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